TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TT HUẤN LUYỆN THUYỀN VIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỦY BỎ, THU HỒI CHỨNG CHỈ LỖI HỎNG
Hôm nay, hồi …....giờ…....ngày........….tháng......….năm 20…...........................................
Tại: Trung tâm Huấn luyện Thuyền viên – Trường Đại học Hàng Hải Việt Nam
Chúng tôi gồm:

Ông(bà)……………………………................Chức danh…........………….…………....…

Ông(bà)………………………………............Chức danh…………….……………............
Ông(bà)………………………………............Chức danh………………………….............
Cùng nhau tiến hành lập biên bản về việc sau đây:

Vào hồi ….......…giờ…….ngày….......…tháng……năm  20...................……

Tại Trung tâm Huấn luyện Thuyền viên - Trường đại học Hàng hải Việt Nam, tiến hành huỷ bỏ các chứng chỉ bị lỗi hỏng sau:

	STT
	TÊN LỚP
	LOẠI
CHỨNG CHỈ
	TỔNG SỐ PHÔI ĐỂ IN
	SỐ PHÔI IN ĐƯỢC
	SỐ PHÔI HỎNG
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

Lý do huỷ bỏ: …………………………………………………………………………….....
                    ………………………………………………………………………………….
Biên bản kết thúc hồi....….giờ…...cùng ngày, mọi người có tên trên xác nhận sự việc cùng ký tên dưới đây:

	Người in chứng chỉ
	Người quản lý phôi
	TM. Lãnh đạo đơn vị

	(Ký, ghi rõ họ và tên)
	(Ký, ghi rõ họ và tên)
	(Ký, ghi rõ họ và tên)

NBH:05/5/2025-REV:01                                                                                                         BM.05-QT.HLTV.05